ОДОД ГБОУ СОШ № 247
 Красносельского района Санкт-Петербурга

                                                                Директору ГБОУ СОШ № 247
                                        В.А.Кузьмину
                                  ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число учащихся объединения «_________________________________» моего сына (дочь):
Фамилия (ребенка)________________________________
Имя, Отчество____________________________________
Год, Месяц, Число рождения________________________
Адрес проживания________________________________
Учащийся в _______________________ № ____ класс
                     (наименование учреждения)
Отец: ФИО_______________________________________
Телефон домашний_________________рабочий________
Мать: ФИО_______________________________________
Телефон домашний_________________рабочий________
   С уставом ГБОУ СОШ № 247 Красносельского района
   Санкт-Петербурга и  нормативными актами ознакомлен(а).
Подпись_______________ Дата заполнения «___»__________20__г.

[bookmark: _GoBack]

ОДОД ГБОУ СОШ № 247
 Красносельского района Санкт-Петербурга

                                                                Директору ГБОУ СОШ № 247
                                        В.А.Кузьмину
                                  ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число учащихся объединения «_________________________________» моего сына (дочь):
Фамилия (ребенка)________________________________
Имя, Отчество____________________________________
Год, Месяц, Число рождения________________________
Адрес проживания________________________________
Учащийся в _______________________ № ____ класс
                     (наименование учреждения)
Отец: ФИО_______________________________________
Телефон домашний_________________рабочий________
Мать: ФИО_______________________________________
Телефон домашний_________________рабочий________
   С уставом ГБОУ СОШ № 247 Красносельского района
   Санкт-Петербурга и  нормативными актами ознакомлен(а).
Подпись_______________ Дата заполнения «___»__________20__г.